
RÍMSKOKATOLÍCKA FARNOSŤ VŠETKÝCH SVÄTÝCH NACINA VES
 Nacina Ves 416, 072 21 Nacina Ves

tel: 056/6498061, mobil: 0907/107225, mail: nacinaves@rimkat.sk
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FARSKÉ OZNAMY

Program bohoslužieb – 21. týždeň v cezročnom období 2023

Pondelok                28.8. Petrovce n/L gl. 16:00

Utorok                     29.8.
Mučenícka smrť sv. Jána 
Krstiteľa, spomienka, 
Štátny sviatok
Gr. kat. – zdržanlivosť od mäsa

Petrovce n/L
Petrovce n/L
Nacina Ves
Nacina Ves

16:30
17:00
18:00
18:30

Spoveď
Na úmysel arcibiskupa
Spoveď
+ Alžbeta a Pavol

Streda                     30.8. Vybuchanec
Vybuchanec
Lesné 
Lesné 

16:45
17:00
18:00
18:30

Spoveď
+ Stanislav, Mária, Jozef
Spoveď
Za ZBP Tibor a jeho rodinu

Štvrtok                    31.8.

Piatok                      1.9.
Prvý piatok v mesiaci, 
Štátny sviatok

Petrovce n/L
Petrovce n/L
Nacina Ves
Nacina Ves

16:30
17:00
18:00
18:30

Spoveď
Za ZBP pre členov z Ružencového bratstva
Spoveď
Za ZBP pre členov z Ružencového bratstva

Sobota                    2.9. Nacina Ves 7:30
8:00

Fatimská pobožnosť
Za ZBP rodina Nohavová a Čupitová

Nedeľa                    3.9.
22. nedeľa v cezročnom 
období

Vybuchanec gl. 8:00

Petrovce n/L 8:00 Za ZBP Pavol, 60. rok života

Nacina Ves 9:15 Za Boží ľud

Lesné 10:30 + Anna Sabolová

• Minulú nedeľu bola zbierka na náš kostol.

• Fatimská sobota Obišovce – V sobotu 2. 9 2023 v Obišovciach je požehnanie vonkajšieho 
nového oltára. Program 9:00 – Fatimská pobožnosť a 10:00 – Slávnostná Svätá omša.

• Ohlášky – Nacina Ves. Sviatosť manželstva chcú prijať: Ondrej Danko, bývajúci v 
Hencovciach a Lucia Vasiľková bývajúca v Nacinej Vsi sa ohlasujú 20. 8., 27. 8., 3. 9. 2023.

• Ohlášky – Petrovce nad Laborcom. Sviatosť manželstva chcú prijať: JuDr. Ján Jozef, syn 
rodičov Jána a Evy rod. Hudákovej bývajúci v Petrovciach nad Laborcom a JuDr. Lenka 
Hričindová, dcéra rodičov Petra a Magdalény rod. Čabinovej bývajúca v Porúbke pri 
Sobranciach sa ohlasujú 13. 8., 20. 8., 27. 8. 2023.


